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Szigetvar — Uinnepi kdzlekedési rend december 19. és januar 5. k6z6tt
2025. december 19. péntek, 13.50

2025. december 19. és 2026. januar 5. kozott az év végi tinnepnapokon, Ujév napjan és a téli iskolasziinetben a
helyi jaratok az alabbi kbzlekedési rend szerint jarnak:
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Unnepi kozlekedési rend - Szigetvar
Holiday traffic order - Szigetvdr

2025. december 19. és 2026. januar 5. kozott
Between 19 December 2025 and 5 January 2026

Az évvégi linnepnapokon, tjév napjan és a téli iskolasziinetben a helyi jaratok az alabbi kozlekedési rend szerint jarnak:
During year-end holidays, New Year’s Day and the winter school break, the following timetable patterns apply tot he local bus services:

General traffic pattern They will not run on 24 December
December 19. (péntek) / 19 December (Friday) munkanap és tanitasi nap / workday, schoolday Line Departure POINT Delr),%éwe Destination

December 20. (szombat) / 20 December (Saturday) ~ szombati / Saturday Autébusz-allomas 17:20 » Szent Istvan lakotelep (korjarat)
December 21. (vasarnap) / 21 December (Sunday) ~ munkasziineti nap / public holiday Autébusz-allomas 16:30 » Becefa
itasi szii | Autébusz-allomas 18:30 » Becefa
Becefa 16:55 Autébusz-allomas
Becefa 18:55 Autébusz-allomas

December 22. (hétfo) / 22 December (Monday) sl sdieal i dz;y

December 23. (kedd) / 23 December (Tuesday) el sdimaliah dz;y

December 24. (szerda) / 24 December (Wednesday) | szombati rendkiviili / special Saturday schedule Az unnepi idészakban a vonatok és a helkaZI buszok

December 25. (csiitortok) / 25 December (Thursday) munkasziineti nap / public holiday menetrendje valtozhat, ezért utazasukat mind ig elore
December 26. (péntek) / 26 December (Friday) munkasziineti nap / public holiday tervezzék meg.

December 27. (szombat) / 27 December (Saturday) ~ szombati / Saturday . . . . .
December 28. (vasarnap) / 28 December (Sunday) ~ munkasziineti nap / public holiday Durmg the hollday pe”Od’ the trains, local and reglonal buses

- may run according to modified timetable, so please always
workdays during school holiday plan yourjourney in advance.

December 29. (hétfé) / 29 December (Monday)

December 30. (kedd) / 30 December (Tuesday) 3 o
workdays during school holiday

D ber 31. da) /31D ber (Wednesd.
ecember szercalll ccembeq(iccnesady) workdays during school holiday

Januar 1. (csuitortok) / 1 January (Thursday) munkasziineti nap / public holiday
Januar 2. (péntek) / 2 January (Friday) szombati / Saturday . . .
Januar 3. (szombat) / 3 January (Saturday) szombati / Saturday @J MAVPI|usz utazastervezo
Januar 4. (vasarnap) / 4 January (Sunday) munkasziineti nap / public holiday acm mavplusz.hu
Januar 5. (hétfé) / 5 January (Monday) munkanap és tanitasi nap / workday, schoolday
A hu [ inf h
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Forras:https://www.mavcsoport.hu/mavinform/szigetvar-unnepi-kozlekedesi-rend-december-19-es-januar-5-kozott
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